
 
 

POSTANOWIENIE NR 174/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wejherowo na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Słupsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wejherowo na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 49/16/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Wejherowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1888 zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 4025, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 1314, Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2021 r. poz. 255): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Góra, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Góra oraz siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 4, 84-252 Góra, 

3) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości: Bieszkowice, 
Łężyce, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Bieszkowice, Łężyce oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo Filia nr 3, ul. 
Szkolna 4, 84-206 Bieszkowice. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wejherowo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.05.2023 r.

Poz. 2494



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wejherowo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2494



Załącznik do postanowienia Nr 174/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Podział Gminy Wejherowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bolszewo ulice: Czeladnicza, Dębowa, 
Dobra, Glińskiego, Główna, Kamienna, 

Klonowa, Kochanowskiego, Ks. 
Stanisława Konarskiego, Łąkowa, 

Malinowa, Miła, Nad Jazem, Nadrzeczna, 
Osada Miga, Piaskowa, Południowa, 

Słoneczna, Szkolna, Świerkowa, 
Topolowa, Wejherowska, Wodna, 

Wspólna, Zamostna numery 2, 2a, 2b, 2c, 
4, 4b, Zielona, Nagietkowa, Nasturcjowa, 

Stokrotkowa 

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 13, 84-239 
Bolszewo 

2 

Bolszewo ulice: Akacjowa, Bagienna, 
Bzowa, Cicha, Czereśniowa, Hodowców, 

Jana, Jana Pawła II, Jaśminowa, 
Kanałowa, kard. Stefana Wyszyńskiego, 
Kasztanowa, Kaszubska, Konwaliowa, 

Ignacego Krasickiego, Kręta, Kwiatowa, 
Laurowa, Morelowa, Gabriela 

Narutowicza, Nowa, Ogrodnicza, 
Ogrodowa, Orzechowa, Parkowa, 

Pogodna, Polna, Poprzeczna, Północna, 
Różana, Rzeźnicka, Stolarska, Śliwkowa, 
Torowa, Romualda Traugutta, Turkowa, 

Ludwika Waryńskiego, Wesoła, 
Wiśniowa, Władysława, Włoska, 

Zachodnia, Krzywa 

Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 13, 84-239 
Bolszewo 

3 

Bolszewo ulice: Adama Asnyka, 
Władysława Broniewskiego, Marii 

Dąbrowskiej, Długa, Adama 
Mickiewicza, Elizy Orzeszkowej, 

Perłowa, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 
Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, Spokojna, Zamostna bez 
numerów 2, 2a, 2b, 2c, 4, 4b, Stefana 

Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 35, 84-239 
Bolszewo 

4 

Bolszewo ulice: Aleksandra Labudy, 
Antoniego Albeckiego, Błękitna, 

Brzozowa, Bukowa, Chłopska, Cisowa, 
Lucjana Cylkowskiego, Czesława 
Miłosza, Goździkowa, Grabowa, 

Graniczna, Harcerska, Jagiellonów, 
Jagodowa, Jana Trepczyka, Jarzębinowa, 

Jaskółcza, Jesionowa, Jeżynowa, 
Jodłowa, Junacka, Kalinowa, Kamila 

Norwida, Krótka, Krucza, Leszczynowa, 

Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 35, 84-239 
Bolszewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2494



Leśna, Lipowa, Marii Skłodowskiej-
Curie, Mieszków, Modrzewiowa, 

Myśliwska, Okrężna, Olchowa, Piastów, 
Robotnicza, Sosnowa, Strażacka, Św. 

Huberta, Tęczowa, Wierzbowa, 
Wrzosowa, Zbożowa, Żurawia 

5 

Gościcino ulice: Bajkowa, Bursztynowa, 
Chłopska, Cicha, Dożynkowa, 

Drzewiarza numery parzyste od 2 do 4 i 
numery nieparzyste od 1 do 5, Fabryczna, 

Granitowa, Grzybowa, Jana Pawła II, 
Jęczmienna, Koralowa, Kosmiczna, 

Księżycowa, Kubusia Puchatka, Łąkowa, 
Łubinowa, Mikołaja, Miodowa, 

Nadrzeczna, Okrężna, Osiedlowa, 
Owsiana, Piękna, Platynowa, Podgórna, 
Pogodna, Polarna, Prosta, Pszeniczna, 

Sielankowa, Siewna, Słoneczna numery 
parzyste od 2 do 104 i numery 

nieparzyste od 1 do 71, Spokojna, 
Srebrna, Stroma, Szafirowa, Szczęśliwa, 

Torowa, Urocza, Wąska, Zaciszna, 
Zbożowa, Zielona, Zielony Dwór, 

Żniwna, Żytnia, Kwarcowa 

Dworek Drzewiarza, ul. Drzewiarza 2, 84-241 
Gościcino 

6 

Gościcino ulice: Architektów, 
Astronomiczna, Basztowa, Błękitna, 

Bukowa, Drzewiarza numery parzyste od 
6 do 50 i numery nieparzyste od 7 do 41, 

Dworska, Fiołkowa, Gwiezdna, 
Hetmańska, Inżynierów, Irysowa, 
Jagiellońska, Jałowcowa, Jodłowa, 
Kasztelańska, Kazimierza Grubby, 

Konwaliowa, Kwiatowa, Lazurowa, 
Łukowa, Magnacka, Narcyzowa, 

Orbitalna, Orzechowa, Planetarna, 
Południowa, Poprzeczna, Północna, 
Robakowska, Rycerska, Satelitarna, 

Słoneczna numery parzyste od 106 do 
144 i numery nieparzyste od 73 do 93, 

Stokrotek, Stolarska, Strażacka, 
Szlachecka, Świerkowa, Turkusowa, 
Wrzosowa, Wschodnia, Zachodnia, 

Zamkowa, Ziemska, Żurawia, Żwirowa, 
Kaszubska, Pomorska 

Budynek remizy OSP, ul. Drzewiarza 22, 84-241 
Gościcino 

7 

Gościcino ulice: Akacjowa, Aleja 
Jarzębinowa, Antoniego Groth, Astrowa, 

Augustyna Guntera, Borówkowa, 
Brzozowa, Bzowa, Cisowa, Cyprysowa, 
Czereśniowa, Dębowa, Gościnna, Górna, 

Grabowa, Graniczna, Gruntowa, 
Gruszkowa, Handlowa, Jabłoniowa, 
Jagodowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, 
Jesionowa, Jeżynowa, Kasztanowa, 

Cezarego Klimka, Klonowa, 
Kochanowska, Marii Konopnickiej, 

Kopernika, Krótka, Lawendowa, 

Szkoła Podstawowa, ul. Wejherowska 22, 84-241 
Gościcino 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2494



Leszczynowa, Letnia, Lęborska, Lipowa, 
Majkowskiego, Malinowa, Mickiewicza, 
Mieczysława Gafki, Modra, Na Stoku, 

Na Wzgórzu, Olchowa, Polna, 
Przemysłowa, Radosna, Równa, Różana, 

Rumiankowa, Sosnowa, Sójkowa, 
Spacerowa, Storczykowa, Szeroka, 

Śliwkowa, Topolowa, Wejherowska, 
Wichrowe Wzgórze, Wiejska, 

Wierzbowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wójta 
Edwarda Łakomego, Źródlana, Limbowa, 

Morelowa, Usługowa, Wiklinowa, 
Zielone Wzgórze 

8 Orle Szkoła Podstawowa, ul. Nadrzeczna 19, 84-252 
Orle 

9 Kniewo, Warszkowo, Zamostne Świetlica wiejska przy remizie OSP, ul. Aleja 
Lipowa 14, 84-252 Kniewo 

10 Gniewowo, Reszki, Zbychowo Świetlica wiejska, ul. Spacerowa 3, 84-206 
Zbychowo 

11 Nowy Dwór Wejherowski Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, 84-206 Nowy 
Dwór Wejherowski 

12 Gowino, Pętkowice Szkoła Podstawowa, ul. Wejherowska 60, 84-215 
Gowino 

13 Sopieszyno, Ustarbowo Świetlica wiejska, ul. Lipowa 25, 84-215 
Ustarbowo 

14 Kąpino Świetlica wiejska, ul. Królowej Jadwigi 1, 84-200 
Kąpino 

15 Góra Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 4, 84-252 Góra 

16 Bieszkowice, Łężyce Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 
Filia nr 3, ul. Szkolna 4, 84-206 Bieszkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2494


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-24T11:55:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




